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Styrelsen for Hufvudsta Ridklubb avger f6ljande arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 5549 5608 4536 4762
Resultat efter finansiella poster 118 70 46 21
Balansomslutning 929 1026 932 971
Eget kapital 706 588 518 472
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 588 362
arets vinst 117 919
706 281

disponeras sé att
1 ny rikning overfores 706 281
706 281

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 1 025 547 1488 135
Ridavgifter 4523 006 4119977
Ovriga rorelseintiikter 549 982 0
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m. 6 098 535 5608 112
Rorelsekostnader

Handelsvaror -628 277 11358
Ridavgifter -4 538 365 -4 128 550
Ovriga externa kostnader -487 586 -1 350 663
Arvoden ink. arb.avg. 1 -308 570 -55203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -14 760 -14 760
Summa rorelsekostnader -5 977 558 -5 537 818
Rorelseresultat 120 977 70 294

Finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 251 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -3 309 0
Summa finansiella poster -3 058 0
Resultat efter finansiella poster 117 919 70 294
Resultat fore skatt 117 919 70 294

Arets resultat 117 919 70 294
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Fordringar

Fordringar (Solna kommun)

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

44 280
44 280

44 280

81482
81 482

30 000
0

8

439 688
469 696

333930
333 930
885108

929 388

305

2022-12-31

59 040
59 040

59 040

131 227
131 227

120 000
100 000

0
299 557
519 557

316 349
316 349
967 133

1026173
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

588 362
117919
706 281
706 281

17117
205990
223 107

929 388
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2022-12-31

518 068

70 294
588 362
588 362

10 045
427766
437 811

1026173
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Noter

Not 1 Arvode till styrelsen

Under aret har styrelsearvode pa 49 998 kr utgatt.
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